

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.16.2025

Częstochowa, dnia 03.04.2025.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na leasing operacyjny z opcją wykupu koparki kołowej obrotowej wraz z wyposażeniem

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy,
- b. o tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane,
- d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę .

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy, zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji.

Odpowiedź

Zamawiający przekaze powyższe informacje na wniosek Wykonawcy.

2. Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza do Umowy w §7 jako ppk. dodatkowy „i.” wprowadzenie zapisu zabezpieczającego Wykonawcę przed zdarzeniami niezależnymi od Wykonawcy (np. przerwy w produkcji, braki w dostawach z fabryki, strajki) i nieprzewidywalnymi (związanymi np. z klęskami żywiołowymi, pandemią, wojną, chorobami itp.);

„W razie wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych, niezależnych od Wykonawcy, Wykonawca ma prawo przedłużyć czas reakcji serwisu lub naprawy sprzętu. W takiej sytuacji Wykonawca ma obowiązek pisemnie powiadomić Zamawiającego o wystąpieniu takich okoliczności oraz przedstawić pisemne uzasadnienie.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.

3. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, iż Finansujący ubezpiecza przedmiot przez cały okres trwania umowy, natomiast ubezpieczenia dokonuje Zamawiający, tj. w polisie jako ubezpieczający zostanie wskazany Zamawiający będący korzystającym, natomiast Finansujący zostanie wskazany jako ubezpieczony. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszty ubezpieczenia.



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.16.2025

Odpowiedź

Cena oferty musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia w tym koszty ubezpieczenia.

4. Pytanie

Prosimy o informację czy składka ubezpieczeniowa ma być uwzględniona w wartości zamówienia i czy ma zostać wskazana w formularzu ofertowym? Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza osobne płatności za raty leasingowe oraz ubezpieczenie. Finansujący informuje przy tym, iż nie może wliczyć kosztu ubezpieczenia do comiesięcznej raty leasingowej. Wynika to z przepisów mówiących o tym, że ubezpieczenia nie są objęte podatkiem VAT. Z tego względu, Finansujący wystawi raz w miesiącu fakturę za ratę (z wliczonym podatkiem VAT) oraz raz w miesiącu notę ubezpieczeniową (bez VATu). W związku z powyższym wyjaśnieniem, jeśli koszt ubezpieczenia ma być wskazany w formularzu, prosimy o jego modyfikację oraz wyszczególnienie oddzielnej pozycji w formularzu.

Odpowiedź

Cena oferty musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. Składka ubezpieczeniowa winna być uwzględniona w wartości zamówienia.

Zamawiający zmienia termin składania ofert. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie najpóźniej do dnia 14.04.2025r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2025r. o godzinie 11:05 za pomocą Platformy zakupowej.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Walenta
Katarzyna Walenta